证书编号：CQC2012010305582221
申请人名称及地址
施耐德电气制造(武汉)有限公司
湖北省武汉东湖新技术开发区佛祖岭三路一号
制造商名称及地址
施耐德电气制造(武汉)有限公司
湖北省武汉东湖新技术开发区佛祖岭三路一号
生产企业名称及地址
施耐德电气制造(武汉)有限公司(V055095)
湖北省武汉东湖新技术开发区佛祖岭三路一号
产品名称和系列、规格、型号
按钮、指示灯及附件
XB2, ZB2, XA2, ZA2; Ui：600V;  Uimp：6kV；Ith：10A;  AC-15：Ue/Ie：240V/3A, 380V/1.9A;
DC-13：Ue/Ie：220V/0.27A;  安装孔径： Φ22； 外壳防护等级：XB2B 按钮指示灯：
IP65 ,XA2E：IP54(带钥匙的按钮指示灯：前部)， IP65（不带钥匙的按钮指示灯：前部）;
型号解释详见附件
产品标准和技术要求
GB/T 14048.5-2017
认证模式
型式试验+获证后监督
上述产品符合 CQC11-462142-2019认证规则的要求，特发此证。
发证日期：2020年 09月 03日    有效期至：2022年 08月 02日
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P
附    录 第 1 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
型号的解释:
附    录 第 2 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
附    录 第 3 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
附    录 第 4 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
附    录 第 5 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
附    录 第 6 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
附    录 第 7 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
附    录 第 8 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
附    录 第 9 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
附    录 第 10 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
附    录 第 11 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
附    录 第 12 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
附    录 第 13 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
附    录 第 14 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
附    录 第 15 页 共 15 页
证书编号：CQC2012010305582221 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。